
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

 

Διεύθυνση:     Αλυκές Ποταμού, 49101 Κέρκυρα, 

Πληροφορίες: Αννα  Πετράκη (εσώτ.121) 

Τηλέφωνο: 26610 82194 

Φαξ: 26610 82195 

Ιστοσελίδα: http://ionion.pde.sch.gr 

E-mail: mail@ionion.pde.sch.gr 

 

 

 

 

Κέρκυρα :21-6 -2017 

Αρ. Πρωτ.: 3208 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

  

ΘΕΜΑ: «Απόλυση Αναπληρωτών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού-     

Eιδικού Βοηθητικού Προσωπικού Α/θμιας  Εκπαίδευσης» 

 Ο Περιφερειακός Δ/ντής Α΄/θμιας και Β΄/θμιας Εκπ/σης Ιονίων Νήσων, 

έχοντας υπόψη:     

1. Τις διατάξεις του Ν.1566/85 (ΦΕΚ164/30-09-1985 τ.Α) «Δομή και λειτουργία 

Α΄/θμιας και Β΄/θμιας Εκπ/σης» 

2. Τις διατάξεις του Ν.2817/2000 (ΦΕΚ78/14-03-2000 τ. Α) «Εκπαίδευση των 

ατόμων με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες διατάξεις» 

3. Τις διατάξεις του Ν.2986/2002 (ΦΕΚ24/13-02-2002 τ. Α) «Οργάνωση των 

Περιφερειακών Υπηρεσιών Α΄/θμιας και Β΄/θμιας Εκπαίδευσης και άλλες 

διατάξεις» 

4. Την ΑΠ Φ.350.2/10/58898/E3/09-04-2015 Υπουργική Απόφαση διορισμού των 

Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης  

5. Τη με αρίθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ1340/02) Απόφαση του 

Υπουργού ΥΠΕΠΘ «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων των προϊσταμένων 

των περιφερειακών υπηρεσιών Α΄/θμιας και Β΄/θμιας Εκπαίδευσης, των 

διευθυντών και υποδιευθυντών σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων 

των διδασκόντων»  

6. Τις με αριθμ. πρωτ. 5779/13-10-2016, 6047/24-10-2016, 6199/31-10-

2016,6506/14-11-2016,6857/28-11-2016,7398/19-12-2016,7397/19-
12-2016 Αποφάσεις του Περιφερειακού  Δ/ντή  Α΄/θμιας  και Β΄/θμιας Εκπ/σης 

Ιονίων Νήσων. 
 7.Τo με αριθμ. πρωτ. 165717/Δ3/06-10-2016, 153312/Δ3/20-09-2016,     

175751/Δ3/20-10-2016, 182601/Δ3/01-11-2016,209307/Δ3/07-12-2016 

έγγραφα της Δ/σης Ειδ. Αγωγής του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Διάθεση πιστώσεων». 

 

 

 

http://ionion.pde.sch.gr/
mailto:mail@ionion.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 60ΠΜ4653ΠΣ-ΥΒΩ



 

 

8. Την αριθμ. 11η /10-10-2016,13η /19-10-2016, 14η /25-10-2016, 15η 

/01-11-2016 ,17η /10-11-2016,  18η /25-11-2016,  21η /15-12-2016, 

Πράξεις  του Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π   Ιονίων Νήσων   για    την κατανομή  πιστώσεων. 

                                          

                                      ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

  

Απολύουμε από  21-06-2017 τους παρακάτω αναπληρωτές του Ειδικού 

Εκπαιδευτικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού:  

 

ΚΛΑΔΟΣ : ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ ΠΕ 30 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ 

1 ΜΠΑΡΛΑΜΠΑ ΜΑΡΙΑ 

ΕΙΔΙΚΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  

(ΕΔΕΑΥ) 

 

2 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΕΙΔΙΚΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ  ΠΕΡΑΤΑΤΩΝ  

ΚΕΦΑΛΟΝΙΑ (ΕΔΕΑΥ) 

 

3 ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 
ΕΙΔΙΚΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ   

ΣΧΟΛΕΙΟ  ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
 

4 ΤΣΙΡΙΓΓΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΕΙΔΙΚΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

(ΕΔΕΑΥ) 

 

5 ΜΠΑΡΜΠΑ  ΣΟΦΙΑ 

ΕΙΔΙΚΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ  ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

(ΕΔΕΑΥ) 

 

6 ΓΚΟΥΣΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
 

ΑΔΑ: 60ΠΜ4653ΠΣ-ΥΒΩ



 

 

 
                          ΚΛΑΔΟΣ: ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ  ΠΕ 23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

 ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ  

1 ΜΕΡΙΣΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ   

ΣΧΟΛΕΙΟ  ΠΕΡΑΤΑΤΩΝ      

ΚΕΦΑΛΟΝΙΑ (ΕΔΕΑΥ) 

 

2 ΜΑΤΣΟΥΚΑΤΙΔΟΥ  ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΕΙΔΙΚΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ  ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

(ΕΔΕΑΥ) 

 

 3 ΚΑΡΑΧΑΛΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΕΙΔΙΚΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

(ΕΔΕΑΥ) 

 

 4 ΝΕΡΑΝΤΖΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ 

ΕΙΔΙΚΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ  ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

(ΕΔΕΑΥ) 

 

  5 ΚΑΝΤΑ ΙΩΑΝΝΕΤΑ 
ΕΙΔΙΚΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
 

  6 ΚΑΛΛΙΝΤΕΡΗ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΕΙΔΙΚΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

 

  7 ΚΟΝΤΟΝΗ ΑΓΑΘΟΝΙΚΗ 
ΕΙΔΙΚΟ   ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
 

ΑΔΑ: 60ΠΜ4653ΠΣ-ΥΒΩ



 

 

 

 

 

 

ΚΛΑΔΟΣ : ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ  ΠΕ25 

 

                                            

 

 

ΚΛΑΔΟΣ : ΕΒΠ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΝΑΔΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
 ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ  

1 ΓΚΟΡΟΓΙΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
 

2 ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΝΙΝΑ 
9Ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
 

 3 ΝΕΔΕΛΚΟΥ  ΜΑΡΙΑ 
2Ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ 
 

 4 ΚΑΟΥΡΑ ΑΝΝΑ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΙΑΠΑΔΩΝ   

ΚΕΡΚΥΡΑ 
 

 5 ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΝΑΔΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
 ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ  

1 ΜΑΡΟΥΛΗ ΚΟΡΙΝΑ 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ  ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
  

2 

ΠΑΡΑΣΧΗ ΜΑΡΙΑ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΖΑΚΥΝΘΟΥ (15 ΩΡΕΣ) ΚΑΙ 

ΕΙΔΙΚΟ  Ν/Γ  (15 ΩΡΕΣ) 

  

3 
ΠΑΚΤΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΕΙΔΙΚΟ  Ν/Γ  

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
 

4 
ΣΙΜΑ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΕΙΔΙΚΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ  ΛΕΥΚΑΔΑΣ 
 

5 
ΜΕΡΙΑΝΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

ΕΙΔΙΚΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
 

6 
ΜΕΞΑ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ-

ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΕΙΔΙΚΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ  ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
 

7 
ΜΑΝΑΤΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 

1Ο ΕΙΔΙΚΟ  Ν/Γ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

8 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ 

ΕΙΔΙΚΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
 

9 
ΚΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ 

ΕΙΔΙΚΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
 

ΑΔΑ: 60ΠΜ4653ΠΣ-ΥΒΩ



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

10 

ΓΩΓΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΕΙΔΙΚΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟ  

Ν/Γ  ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

 

11 

ΜΠΟΥΤΣΗ  ΜΑΡΙΑ 

ΕΙΔΙΚΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΑΤΑΤΩΝ 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

 

12 
ΚΟΛΛΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 

4Ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΛΕΥΚΑΔΑΣ 
 

 13 
ΚΑΤΣΑΒΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

7Ο  Ν/Γ  ΛΕΥΚΑΔΑΣ  

14 ΚΑΡΔΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 6ο  Ν/Γ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ   

15 ΤΡΟΥΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
 

16 ΕΛΛΗΝΙΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
4Ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ   ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 
 

17 ΠΟΤΑΜΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Ν/Γ  ΜΕΤΑΞΑΤΩΝ -

ΚΕΦΑΛΟΝΙΑ 
 

18 ΚΟΥΣΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 6Ο  Ν/Γ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

19 ΧΡΗΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
2Ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 
 

20 ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ    

ΠΑΛΑΙΑΣ  ΠΟΛΗΣ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

 

ΑΔΑ: 60ΠΜ4653ΠΣ-ΥΒΩ



 

 

 

 

 

 

ΚΛΑΔΟΣ : ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ  ΠΕ 28 

 

 

 

 

 

 

 

KΛΑΔΟΣ:  ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΛΟΓΟΥ  ΠΕ26 

 

 

 

 

 

 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΝΑΔΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
 ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ  

1 ΣΤΑΜΠΟΛΗΣ ΠΑΡΑΣΧΟΣ  
ΕΙΔΙΚΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
  

2 ΖΩΡΖΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΕΙΔΙΚΟ  Ν/Γ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΝΑΔΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
 ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ  

1 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ    

ΖΑΚΥΝΘΟΥ  (4 ΜΕΡΕΣ)  

ΚΑΙ ΣΤΟ ΕΙΔΙΚΟ  Ν/Γ  

ΖΑΚΥΝΘΟΥ (1 ΜΕΡΑ) 

 

2 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΕΙΔΙΚΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ  ΠΕΡΑΤΑΤΩΝ 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (3 ΜΕΡΕΣ) 

ΚΑΙ ΣΤΟ  ΕΙΔΙΚΟ  Ν/Γ  

ΠΕΡΑΤΑΤΩΝ (2 ΜΕΡΕΣ)    

 

 3 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

ΕΙΔΙΚΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ   

ΣΧΟΛΕΙΟ   ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΚΑΙ  

ΕΙΔΙΚΟ Ν/Γ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

 

ΑΔΑ: 60ΠΜ4653ΠΣ-ΥΒΩ



 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΚΛΑΔΟΣ :  ΕΡΓΑΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΠΕ 29 

 

 

   ΚΟΙΝ.   

1. Δ/νση  A/θμιας Εκπ/σης  Ζακύνθου 

2. Δ/νση Α/θμιας Εκπ/σης Κέρκυρας 

3. Δ/νση  Α/θμιας Εκπ/σης Λευκάδας 

4. Δ/νση  Α/θμιας Εκπ/σης  Κεφαλληνίας 

              5. ΥΠ.Π.Ε.Θ.  -Ενιαίος  Διοικητικός  Τομέας Π/θμιας& Δ/θμιας Εκπ/σης, 
              6.Διεύθυνση  Ειδικής  Αγωγής –Τμήμα Β΄ 
              7.ΥΠ.Π.Ε.Θ. –Ενιαίος Διοικητικός Τομέας Π/θμιας& Δ/θμιας Εκπ/σης 
                 Ειδικής Αγωγής –Τμήμα Γ΄. 
             8.ΥΠ.Π.Ε.Θ   -Ειδική  Υπηρεσία  Εφαρμογής Εκπαιδευτικών δράσεων –   Μονάδα  Β3. 
             9. Ενδιαφερομένοι  μέσω της οικείας Διεύθυνσης Εκπαίδευσης. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΝΑΔΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
 ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ  

1 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΓΝΗ 

ΕΙΔΙΚΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ  ΛΕΥΚΑΔΑΣ (2 

ΜΕΡΕΣ) ΚΑΙ ΣΤΟ ΕΙΔΙΚΟ  

Ν/Γ  ΛΕΥΚΑΔΑΣ  (1 ΜΕΡΑ) 

ΚΑΙ  ΣΤΟ ΕΕΕΕΚ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

(2 ΜΕΡΕΣ) 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής                                         

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας                                

Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 

 

 

  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Θ. ΓΚΟΥΣΗΣ 

 

ΑΔΑ: 60ΠΜ4653ΠΣ-ΥΒΩ



 

 

  

ΑΔΑ: 60ΠΜ4653ΠΣ-ΥΒΩ


		2017-06-21T10:20:29+0300
	Athens




